



- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۸۸۵۰۴۱۳۳ - ۱۴؛ شماره: ۸۴۷۱۱۷۱۳
- لیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۵۸۳۰ - ۸۸۷۴۵۸۳۰
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۳۸۸ - ۱۵۸۷۵

برنامه مرحله گروهی لیگ قهرمانان زنان آسیا اعلام شد

گروه A: ملیورن سیتی استرالیا، هوچی مین سیتی ویتنام، لاگونا فلیپین و لایون سیتی سنگاپور
گروه B: ووهان جیانگدا چین، خاتون بم ایران، بنگال شرقی هند و نسف قارشی ازبکستان
گروه C: سوون کره جنوبی، توکیو وردی بلزا

کنفدراسیون فوتبال آسیا برنامه مسابقات مرحله گروهی لیگ قهرمانان زنان را اعلام کرد.
در این رقابت‌ها ۲۱ تیم از شرق و جنوب آسیا حضور دارند که در سه گروه چهار تیمی قرار گرفته‌اند. قرعه‌کشی انجام‌شده بدین شرح است:

کشورمان به شرح زیر است:
دوشنبه ۲۶ آبان: خاتون بم ایران - بنگال شرقی هند
پنجشنبه ۲۹ آبان: نسف قارشی ازبکستان - خاتون بم ایران
یکشنبه ۲ آذر: ووهان جیانگدا چین - خاتون بم ایران



در خانه‌شان شکست دهم و سهمیه مرحله بعدی مقدماتی المپیک را بگیریم. بزرگترین آرزویم نشستن روی نیمکت تیم ملی در جام جهانی است. با این حال، تجربه تیم ملی نشان داد که سیاست‌های فدراسیون مانع بزرگی برای بانوان است. وقتی تیم ملی جوانان ۱۱ گل خورد و هیچ مدیونان در اولویت نیستند، امیدوارم این وضعیت تغییر کند و حمایت واقعی از فوتبال زنان شکل بگیرد. تجربه و توانایی من می‌تواند به پیشرفت کمک کند، به شرط آنکه فرصت و اعتماد وجود داشته باشد.

انگیزه بزرگی برای موفقیت ایجاد کند. تجربه تیم ملی چقدر در پرسپولیس به کارتان می‌آید؟
لیگ ایران چالش‌های متفاوتی با مسابقات آسیایی دارد. تیمی مثل خاتون ۱۱ سال قهرمان بوده و بازیکنان شاخص همچنان در همان تیم‌ها هستند. امیدوارم مدیونان پرسپولیس فرصت دهند تا حداقل دو فصل تیمی قدرتمند بسازیم. بزرگترین دستاورد و بزرگترین حسرت دوران مربیگری‌تان در تیم ملی چه بود؟
بهترین خاطره‌ام پیروزی مقابل میانمار بود: تیمی ۲۴ رده بالاتر از ما که توانستیم

ملی و باتجربه است. با تمرکز بالا، هر دو می‌توانند روزهای خوبی را رقم بزنند و خیال هواداران را راحت کنند.
لیگ اسمال جذاب‌تر خواهد بود؟
قطعاً. تیم‌هایی مثل ایستا، گل‌گهر، ملوان و خاتون مدعی هستند. اما پرسپولیس تیم بزرگی است با هواداران وفادار. ما روی حمایت آنها به عنوان سرمایه‌ای بزرگ حساب می‌کنیم.
پرسپولیس مدعی قهرمانی است؟
همدلی خوبی بین مدیونان، کادر فنی و بازیکنان وجود دارد. این اتحاد می‌تواند



پرسپولیس تیم بزرگی است با هواداران وفادار. ما روی حمایت آنها به عنوان سرمایه‌ای بزرگ حساب می‌کنیم

مریم آزمون: مربیگری در جام جهانی آرزوی من است

پرسپولیس بهترین گزینه برای بازگشتم بود

مصاحبه

محمد رضا رحیم پور

خبرنگار

بازگشت مریم آزمون به فوتبال بانوان با پرسپولیس، یکی از مهم‌ترین اتفاقات فصل جدید لیگ برتر است. سرمربی سابق تیم ملی که تجربه بین‌المللی در کویت و رقابت‌های آسیایی دارد، حالا هدایت تیمی پرهوادار را بر عهده گرفته و امیدوار است با اتکا به انگیزه بازیکنان و حمایت هواداران، پرسپولیس را به جایگاهی شایسته برساند. آزمون در گفت‌وگو با ایران ورزشی از دلایل بازگشتش، چالش‌های پرسپولیس و دغدغه‌های فوتبال زنان سخن گفت.

چه شد که بعد از وقفه‌ای طولانی، با تیم پرسپولیس به فوتبال برگشتید؟

در سه ماه گذشته، پس از خداحافظی از تیم ملی، پیشنهادات مختلفی داشتم. تجربه سرمربیگری تیم ملی بانوان کویت را داشتم و همزمان الزامات کنفدراسیون آسیا برای

از صدرنشینی مقتدرانه ملوان تا ناکامی پرسپولیس و ایستا

سوت آغاز لیگ هجدهم

فوتبال زنان

هفته نخست لیگ برتر فوتبال زنان روز جمعه با برگزاری چهار دیدار پیگیری شد: هفته‌ای که از همان ابتدا نشان داد فصل تازه رقابت‌ها پر از شگفتی و تغییرات پیش‌بینی‌نشده خواهد بود. در یکی از مهم‌ترین دیدارها، پرسپولیس به مصاف ایستا البرز رفت. این بازی در حالی برگزار شد که ایستا با هزینه‌های قابل توجه وارد لیگ شده و هدفش نمایش چهره‌ای قدرتمند از همان هفته اول بود. اما نتیجه برخلاف انتظار رقم خورد. دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید و نشان داد پرسپولیس همچنان از نظر بدنی فاصله زیادی با سطح یک مدعی دارد و ایستا نیز علی‌رغم هزینه‌های سنگین نتوانسته شروعی مطمئن داشته باشد. این نتیجه برای هر دو تیم در هفته‌های آینده فشار روانی مضاعفی ایجاد خواهد کرد. در دیگر دیدار مهم هفته، گل‌گهر سیرجان میزبان سپاهان اصفهان بود. شاگردان مریم جهان‌نجاتی که در این فصل هم قصد دارند در قامت یک مدعی جدی ظاهر شوند، از همان ابتدا نشان دادند تیمی منسجم و خطرناک هستند. گل‌گهر در نیمه اول برتری نسبی داشت و سرانجام در دقیقه ۳۷ توسط افسانه چترنور به گل رسید. ستاره گلیدی تیم سیرجانی که تابستان امسال قراردادش



تعمید شد، بار دیگر ارزش‌هایش را نشان داد و با گل سه امتیازیش نقش اول برد تیمش شد. این پیروزی اولین سه امتیاز را به حساب سیرجانی‌ها واریز کرد و حالا باید دید آنها در ادامه فصل تا کجا می‌توانند مسیر قهرمانی را دنبال کنند. ملوان انزلی هم در شروعی مقتدرانه، میهمان خود یاسم کردستان را با نتیجه پرگل ۳ بر صفر شکست داد. شاگردان نوری با این پیروزی نه‌تنها صدر جدول را در اختیار گرفتند بلکه نشان دادند همچنان یکی از تیم‌های پرنرزی و مدعی اصلی قهرمانی خواهند بود. ترکیب هماهنگ ملوان و انسجام تاکتیکی این تیم، پیاپی روشن به سایر رقبا بود: در این فصل، مسیر رسیدن به قهرمانی از انزلی عبور می‌کند. در دیگر بازی هفته نخست، فراپاستیس کران فارس در دقیقه مقابل پالایش گاز ایلام با نتیجه یک بر صفر شکست



سوزه

اردوی آماده‌سازی تیم فوتسال دختران نوجوان کشورمان از روز سه‌شنبه ۲۵ شهریورماه در مرکز ملی فوتسال آغاز می‌شود؛ اردویی که می‌تواند نقطه عطفی در روند آماده‌سازی این تیم برای حضور در سومین دوره بازی‌های آسیایی جوانان به میزبانی بحرین باشد. این رقابت‌ها از ۲۷ مهر تا ۹ آبان برگزار خواهد شد و ملی‌پوشان نوجوان ایران با انگیزه بالایی به دنبال درخشش در این میدان مهم هستند. فاطمه شریف، سرمربی تیم ملی فوتسال دختران نوجوان، پس از بررسی عملکرد بازیکنان در رقابت‌های استانی و اردوهای پیشین، ۱۷ بازیکن را به آخرین مرحله اردوی آماده‌سازی فراخوانده است. بر این اساس، زهرا امینی، ثنا پیرنجم‌الدین و فاطمه شکرانی از اصفهان، ترکس امیرمحمسی از تهران، فاطمه عباسی و سارینا زارع حقیقی از خراسان رضوی، نفیسه محمدی، نیایش رحمانی و غزل رحمانی از قزوین، آبیاز یزدی‌پور، الناز حسینی‌پور و سارینا صادقی از کرمان، حسنا طاهری از مرکزی، حدیث یاری و الینا منصوری رودی از کرمانشاه، ستایش رضایی صلاحی از مازندران و طناز باقری‌نیا از خوزستان

بازیکنانی از استان‌های مختلف کشور نشان می‌دهد دایره استعدادیابی فدراسیون فوتبال و کادرفنی گسترده‌تر شده و نگاه ویژه‌ای به پرورش نیروهای بومی وجود دارد. این تنوع جغرافیایی می‌تواند به غنای فنی و روحیه جمعی تیم کمک شایانی کند. بازی‌های آسیایی جوانان در بحرین نخستین حضور رسمی بسیاری از این بازیکنان در سطح بین‌المللی خواهد بود. تجربه‌ای که می‌تواند آینده فوتسال بانوان ایران را تحت‌تأثیر قرار دهد و مسیر حضور آنها در تیم ملی بزرگسالان را هموار کند. کارشناسان معتقدند که با توجه به استعدادهای موجود و روند آماده‌سازی تیم، می‌توان نتایج قابل‌قبولی را از دختران نوجوان کشورمان انتظار داشت.



جام ملت‌های آسیا شوخی نیست و بازی‌های سختی در پیش داریم. بنابراین به اردوهای مداوم و مستمر نیاز داریم. اردوها از همین الان باید شروع شوند تا فرصت را از دست ندهیم. متأسفانه در این اردو هم خیلی از تیم‌ها به بازیکنان خود اجازه حضور ندادند اما به نظرم هرچه اردو بازی‌های تدارکاتی بیشتری داشته باشیم قطعاً هماهنگ‌تر و منسجم‌تر خواهیم شد. خبری از برگزاری اردوی خارجی در فیفا نیست؟ ماه بعد فیفا دی است اما هنوز چیزی در این زمینه اعلام نکرده‌اند.

ایستا البرز و پرسپولیس تیم‌های خوبی بسته‌اند. گل‌گهر سیرجان هم همیشه یکی از رقبای اصلی ما بوده است اما ما هم خاتون بم هستیم و دست‌کمی از آنها نداریم. با ۱۱ قهرمانی امسال هم مدعی هستیم. وقتی اسم خاتون می‌آید رقبا با ترس جلوی ما بازی می‌کنند. برای ما فرقی ندارد مقابل آوای تهران بازی کنیم یا گل‌گهر. ما بازی خودمان را انجام می‌دهیم، چه رقیبمان بالای جدولی باشد چه پایین جدولی. شرایط نسبت به سال قبل خیلی فرق می‌کند و عیار تیم‌ها بالاتر رفته است. بازیکنان خوب در تیم‌ها پیش شده‌اند اما ما تلاش می‌کنیم که رکورد خود را حفظ کنیم.

آوای اخیر تیم ملی چطور بود؟ انتقادات زیادی به برگزاری اردوها قبل از شروع شده است. اردوهایمان در سال‌های قبل دوماه یکبار یا سه‌ماه یکبار برگزار می‌شد. برنامه‌ریزی غیراصولی خیلی آسیب

هستم از مرحله گروهی صعود می‌کنیم و حتی شانس این را داریم که تاریخ‌سازی در آسیا را ادامه داده و این بار به نیمه نهایی برسیم. ابقای جعفری تا چه اندازه به شما در این مسیر روحیه می‌دهد؟

ایقای جعفری به عنوان سرمربی خاتون پوش مثبتي است و از این بابت خیلی خوشحالم. بازیکنان خوب و ارزشمندی را از دست دادیم اما تیم توانسته دو، سه نفر را جایگزین کند. در حال حاضر شرایط تیم خیلی خوب است و امیدوارم بتوانیم این فصل هم بدرخشیم. گویا قرار است بازیکن اولین بار به یک چهارم نهایی صعود کردید، فکر می‌کنی این دوره بتوانید به نیمه نهایی برسید؟

من در جریان این موضوع نیستم. برتر از حالت تک‌بعدی خارج شده و قهرمانی شما به خطر افتاده است.

اسم خاتون می‌آید، حریفان می‌ترسند

زندى: صعود به یک چهارم آسیا قطعی است

سؤال و جواب

فازنده زمانى/ نگین زندى ستاره ملی‌پوش خاتون بم به اعتقاد به تیمش، از ادامه تاریخ‌سازی در آسیا می‌گوید: تیمی که در دوره قبل برای نخستین بار به جمع هشت تیم برتر قاره گهن رسید حالا به گفته زندى سودای رسیدن به نیمه‌نهایی را دارد. او در گفت‌وگو با ما از قرعه‌خاتون، ابقای مرضیه جعفری، رقبای جدی در لیگ برتر، مشکلات برنامه‌ریزی مسابقات و اهمیت اردوهای مداوم تیم ملی زنان سخن می‌گوید و مطمئن است که خاتون این فصل هم روند درخشان خود را ادامه خواهد داد.

قرعه تیم خاتون بم در لیگ قهرمانان آسیا را چطور می‌بینی؟

باعث خوشحالی است که ما در کنار

اتلتیکو مادرید ۲ - رئال مادرید ۱

لاروخا فاتح دربی مادرید

شهرآورد مادرید در لیگ بانوان اسپانیا یکی از حساس‌ترین بازی‌های هفته بود: دیداری که در نهایت با برتری ۲ بر ۱ به سود اتلتیکو مادرید تمام شد. مسابقه از همان دقیقه‌های آغازین با ریتمی بالا دنبال شد و هر دو تیم با پرس شدید در میانه میدان سعی داشتند نبض بازی را در اختیار بگیرند. رئال مادرید در نیمه اول بیشتر مالک توپ بود اما اتلتیکو با بازی مستقیم و سرعتی توانست موقعیت‌های خطرناک‌تری ایجاد کند. در دقیقه ۲۷، اتلتیکو روی یک حرکت ترکیبی و ضربه دقیق مهاجم جوان خود موفق شد گل نخست را به ثمر برساند. رئال که نمی‌خواست بازنده به رختکن برود، حملاتش را بیشتر کرد و پیش از پایان نیمه، با شوتی از پشت محوطه گل تساوی را زد. نیمه دوم صحنه‌ای متفاوت داشت: اتلتیکو با حمایت هوادارانش در واندا متروپولیتانو بانوان، فشار را افزایش داد و سرانجام در دقیقه ۷۴ با استفاده از یک کرنر و ضربه سر دیدنی دوباره پیش افتاد. رئال مادرید هرچه تلاش کرد نتوانست از سد خط دفاعی منظم حریف عبور کند و حتی در دقایق پایانی با وجود اضافه شدن مهاجمان بیشتر، ناکام ماند. این پیروزی برای اتلتیکو بسیار مهم بود چون آنها را به جمع مدعیان بالای جدول نزدیک کرد. در مقابل، رئال با این شکست فاصله‌اش با بارسلونا صدرنشین بیشتر شد و حالا برای جبران باید در هفته‌های بعدی به فکر پیروزی‌های متوالی باشد.